
1上电漕泾2024年8月点火油枪系统配件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00255967

二、采购单名称：1上电漕泾2024年8月点火油枪系统配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海上电漕泾发电有限公司

五、成交供应商：徐州漳泽燃烧控制技术有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-07 13:30:00

八、公告日期：2024-08-30

九、采购执行人联系方式：021-37996677

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
点火油枪配件 油枪雾化片
XYQ-11R/800kg/h|套|油枪
雾化片 XYQ-11R/800kg/h

20 套 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

2

点火油枪配件 轻油枪杆
811035YQ-11R-2450G|件|轻
油枪杆 811035YQ-11R-
2450G

15 件 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

3
点火油枪 不锈钢微油枪
XYK-10|根|江南锅炉附件
厂|不锈钢微油枪 XYK-10

4 根 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

4

点火油枪配件 轻油枪金属
软管 DN40 PN10MPa
L=800mm 带头子 材质:不
锈钢|根|轻油枪金属软管
DN40 PN10MPa L=800mm
带头子 材质:不锈钢

20 根 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

5

点火油枪配件 轻油枪分油
盘 XYQ-11R-3100|件|上海
江南锅炉附件厂|轻油枪分
油盘 XYQ-11R-3100

20 件 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

6
点火油枪配件 调风器 见附
件图纸|件|调风器 见附件
图纸

6 件 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

7

点火油枪配件 微油枪金属
软管
Φ15*1500mm(10MPa)|件
|微油枪金属软管
Φ15*1500mm(10MPa)

8 件 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

8

点火油枪配件 轻油枪金属
油管 DN20 PN10MPa
L=1500mm 含接头 材质:不
锈钢|根|轻油枪金属油管
DN20 PN10MPa L=1500mm
含接头 材质:不锈钢

20 根 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

9

气体过滤器配件 扫描风机
滤芯 16301-9005A|件|上海
权炯机电设备有限公司|扫
描风机滤芯 16301-9005A

2 件 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

10

点火油枪配件 油枪雾化片
XYQ-11R-3100|件|上海江
南锅炉附件厂|油枪雾化片
XYQ-11R-3100

10 件 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-08-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		601a6861e42a4d0a9f556a97082e3f35
	2024-08-30T15:43:58+0800
	北京
	1上电漕泾2024年8月点火油枪系统配件采购结果公告
	1上电漕泾2024年8月点火油枪系统配件采购结果公告




